МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

пгт. Зарубино

10.02.2015г.
                                                    № 184
«Об отмене решения муниципального комитета
Зарубинского городского поселения

«Об установлении  земельного налога  на
территории Зарубинского городского поселения»
от 25.04.2014 г № 146  № 18- НПА (в редакции

№ 20- НПА от  23.06.2014 г № 157)

В целях приведения нормативно-правовых актов Зарубинского городского поселения, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Зарубинского городского поселения
Муниципальный комитет Зарубинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета Зарубинского городского поселения от 25.04.2014 г № 146  № 18- НПА «Об установлении  земельного налога  на территории Зарубинского городского поселения» (в редакции № 20- НПА от 23.06.2014 г № 157).
     2. Обнародовать настоящее решение
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Муниципального комитета

Зарубинского городского поселения
                                                      С.И.Вороненко